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                      Estado do Rio Grande do Sul             

ANEXO VI – CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
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EMPREENDIMENTO: Ativação do poço novo da Rede de àgua da Esquina Caraguataí - Preusse - META 1
MODALIDADE: Saneamento CONCEDENTE:

PROPONENTE: Município de Entre Ijuis
VALOR: R$ EXECUTOR: Prefeitura Municipal de Entre Ijuis

TIPO DE SERVIÇO: Rede de Água

	ITEM
	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
	Peso (%)
	Valor das Obras e Serviços (R$)
	MESES

	
	
	
	
	Mês 1
	Mês 2
	Mês 3

	
	
	
	
	%
	R$
	%
	R$
	%
	R$

	1
2
3
4
	Reservação
41,07
17.794,54
50,00
8.897,27
50,00
8.897,27

Instalações eletromecânicas
35,14
15.225,76
38,04
7.612,88
50,00
7.612,88

Serviços preliminares
15,43
6.685,86
100,00
6.685,86

Dosador
8,36
3.620,00
100,00
3.620,00

	TO TAL
	SIMPLES
15,43
6.685,86
38,11
16.510,15
46,46
20.130,15

	
	ACUMULADO
100,00
43.326,16
	15,43
6.685,86
53,54
23.196,01   100,00
43.326,16


* Execução por conta da Prefeitura Municipal

Data:
/
/ 
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          BRASIL ANTONIO SARTORI 









     Luis Carlos Frantz

                Prefeito Municipal   








          Engenheiro Civil CREA 117.772
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